
Smlouva č. 2024001646

Statutami město < 'eské UiidřjůVKT
ICO 0l)2,M732>f.u sídlem nim. Pícmyť.la i Kakara IL Id. .>70 ‘>2 České Budějovice
zastoupené řui základě plnímoci é. j. KP-P(V2OIV707I/W\M> 19 w dne 17.1.707.1 Mj$ť. iomásrm Kubešem,
vedoucím odboru Správy veřejných statků Mayjštnitu městu Cěskě Budějovice,
a jehož jménem při naplňování této dohody v c věcech technických jedná Mariina I žélákovň, zaměstnanec
zařazený v odboru správy v'.Tejných statku Majůsírám města České Budějovice,
bankovní spojeni: c. úflu 42092K2,'1)800, vedeny n < !e>Xé spořitelny, a.s.. variabilní symbol 3155827?. 105827?
(dále jen

a

Prostor pro všechny r.v.
IČO 77711 118. se sidkniKomenského S7d6.Budějovické Předměstí,207«I Písek.
•/ustoupen} Kubincm Mikosiukem, předsedou.
(dále jen „U&vah7}

ir/nviruji na /ákladě $ 7á /ikona iV r.í/IW Sk, u pfi/xiiiuildi komunikacích. v platném //léni (dále jen „z/ikon n
pozemních komunikacích"),podle $ 1740 odst. 2 zákona ě. 80,*2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni
(dále jen „občanskýzákoník"), a v souladu $ usneseními Rudy mčvi.j České Budějovice C-. d l9/2021 /e dne

31.?. 7021, č II74/7094/v clne 19.8.2021 a o {5/21) 10 /e doe 15.7.2019 tuto

dohodu o zvláštním užívání pozemní komunikace

(dále jen ,J)nfnntu")

ČI. 1

Přťslméi Dohody
n základní povinnosti strnu Dohody

1) luio Dohoda je ii/aviniu.i k Aijišféoi zvláštního užíváni pozemní komunikace ve smyslu § 75 zákona o
pozemních komunikacích Uživatelem, a to jde-lio pozemní komunikaci spicifikovamxi touto Dohodnu a za
podmínek touto Dohodou stanovených

2) lato IXdiotki je souhlasem Místa jakožto vlastníka předmětné pozemní komunikace vydaným dle $ 75
odsl. I zákona o pozemních komunikacích lato IXdmiJ.i \/ok nenahrazuje povoleni príslu.snélio Mlnicnřho
správního úřadu nezbytného ke zvláštnímu n/ivúiií po/eniiii komunikace, jakož ani souhlas Ministerstva vnitra ČR
ci Policie Čti, jeli jich s o!dedcio na bc/pcěnoM a plynulost silnic nilvn provozu nwié/ pntřvlia. lato Doltoda
nenahrazuje ani stanoviska orr.ánů státní paiuátkov v přec m Jx> jiný cli orgánů .Mátni správy.

I) Měvio se touto Dohodnu zavazuji: mnn/nit Uživateli zvláštní užíváni specifikované touto iXdiodou.
Uživatel íjc touto Dohodou zavazuje z^nplatit za zvláštní užíváni úplatu sjednanou touto ÍXdiodoit, juko>. i dodržovat
všechny podmínky zvláštního užíváni z léto Dohody vyplývající.

ČI. 2
Předmět n řičel zvláštního užíván i

1) Předmětem zvláštního tížívání tile této Dnlu/Jy je následující po/emni komunikace nacházející se ve
vlastnictví Mftfiaí
mištiii komunikáce. rcšp. její část. nacházející se na pozemku pare. C*. KI0/I, 57,9, 196. 9)7, 77.1/1,2M, 191 ;t 19,
katastrální územ! J. nám. Přemysla CHakiira II. Pinrislieke náměstí, ulice Hroznová, Krajinská, Panská, Česká a
Piaristická. dle siliuěiiihó plánku, který je nedílnou součástí této Dohody (dále jen ..pmfoieinň komunikace'').

2) Uživatel je oprávněn po dále sjednanou tlobu užívat předmětnou komunikaci výhradně násk-dujíeim
způsobem:
zvláštní užívání dle § 25 odst. 6 písni, c) bud 1,5 a 6 a písni, e) zákona o pozemních komunikacích, a to za účelem
pořádáni festivalu Město lidem, lidé městu V rámci akce je povolen ‘ilánkuvý prodej vé. alkoholických nápojů.

Smlouva č. 2024001646

Statutami město < 'eské UiidřjůVKT
ICO 0l)2,M732> f.u sídlem nim. Pícmyť.la i Kakara IL Id. .>70 ‘>2 České Budějovice

zastoupené řui základě plní moci é. j. KP-P(V2OIV707I/W\M> 19 w dne 17.1.707.1 Mj$ť. iomásrm Kubešem, 
vedoucím odboru Správy veřejných statků Mayjštnitu městu Cěskě Budějovice,
a jehož jménem při naplňování této dohody v c věcech technických jedná Mariina I žélákovň, zaměstnanec 
zařazený v odboru správy v'.Tejných statku Majů sírám města České Budějovice,

bankovní spojeni: c. úflu 42092K2,'1)800, vedeny n < !e>Xé spořitelny, a.s.. variabilní symbol 3155827?. 105827? 

(dále jen

a

Prostor pro všechny r.v.
IČO 77711 118. se sidkni Komenského S7d6. Budějovické Předměstí,207«I Písek.
•/ustoupen} Kubincm Mikosiukem, předsedou.

(dále jen „U&vah 7}

ir/nviruji na /ákladě $ 7á /ikona iV r.í/IW Sk, u pfi/xiiiuildi komunikacích. v platném //léni (dále jen „z/ikon n 
pozemních komunikacích"), podle $ 1740 odst. 2 zákona ě. 80,*2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni 
(dále jen „občanskýzákoník"), a v souladu $ usneseními Rudy mčvi.j České Budějovice C-. d l9/2021 /e dne 

31.?. 7021, č II74/7094 /v cl ne 19.8.2021 a o {5/21) 10 /e doe 15.7.2019 tuto

dohodu o zvláštním užívání pozemní komunikace

(dále jen ,J)nfnntu")

ČI. 1
Přťslméi Dohody

n základní povinnosti strnu Dohody
1) luio Dohoda je ii/aviniu.i k Aijišféoi zvláštního užíváni pozemní komunikace ve smyslu § 75 zákona o 

pozemních komunikacích Uživatelem, a to jde-lio pozemní komunikaci spicifikovamxi touto Dohodnu a za 
podmínek touto Dohodou stanovených

2) lato IXdiotki je souhlasem Místa jakožto vlastníka předmětné pozemní komunikace vydaným dle $ 75 
odsl. I zákona o pozemních komunikacích lato IXdmiJ.i \/ok nenahrazuje povoleni príslu.snélio Mlnicnřho 
správního úřadu nezbytného ke zvláštnímu n/ivúiií po/eniiii komunikace, jakož ani souhlas Ministerstva vnitra ČR 
ci Policie Čti, jeli jich s o! dedci o na bc/pcěnoM a plynulost silnic nilvn provozu nwié/ pntřvlia. lato Doltoda 
nenahrazuje ani stanoviska orr.ánů státní paiuátkov v přec m Jx> jiný cli orgánů .Mátni správy.

I) Měvio se touto Dohodnu zavazuji: mnn/nit Uživateli zvláštní užíváni specifikované touto iXdiodou. 
Uživatel íjc touto Dohodou zavazuje z^nplatit za zvláštní užíváni úplatu sjednanou touto ÍXdiodoit, juko>. i dodržovat 
všechny podmínky zvláštního užíváni z léto Dohody vyplývající.

ČI. 2
Předmět n řičel zvláštního užíván i

1) Předmětem zvláštního tížívání tile této Dnlu/Jy je následující po/emni komunikace nacházející se ve 
vlastnictví Mftfiaí
mištiii komunikáce. rcšp. její část. nacházející se na pozemku pare. C*. KI0/I, 57,9, 196. 9)7, 77.1/1,2M, 191 ;t 19, 
katastrální územ! J. nám. Přemysla CHakiira II. Pinrislieke náměstí, ulice Hroznová, Krajinská, Panská, Česká a 
Piaristická. dle siliuěiiihó plánku, který je nedílnou součástí této Dohody (dále jen ..pmfoieinň komunikace'').

2) Uživatel je oprávněn po dále sjednanou tlobu užívat předmětnou komunikaci výhradně násk-dujíeim 
způsobem:
zvláštní užívání dle § 25 odst. 6 písni, c) bud 1,5 a 6 a písni, e) zákona o pozemních komunikacích, a to za účelem 
pořádáni festivalu Město lidem, lidé městu V rámci akce je povolen ‘ilánkuvý prodej vé. alkoholických nápojů.



3) Uživatel prohlašuje. žc je mu slav předmětné komunikaci: plni: //rám u potvrzuje, žc je /cela způsobilá
k jitu /klanému zvláštnímu u/iv.íni ve srny slu Ičiu Dohody . Uživatel nemůže jtožadovat slevu z. úplaty dle 01, 4, ani
pokud se předmětná komunikace pn u/av iení této Dohody ukáže jako nezpůsobilá k užilí za účelem dle léto Dohody
anctxj způsobilá pouze v omezeném rozsahu.

cv:l 3
Moha trváni zvláštního užíváni

Zvláilni užívání podle teto Dohody ve sjednává na dobu lučituu, a to počínaje dnem 30.8.2024 od 8:00 hodin
a konče dnem 1,9.7.024 do 12:00 hodin, tj. v celkové délce a dny.

30,8.74)24 08:00 13:00 hod přípravné práce
13:00 24:00 hod prup/nm slav ivo-sti

3 I .8 2024 00:00 24:00 IkkI program slavnosti01.0.202406:00 12:00 hod Ok lid
Dle OZV c. 6/2024 přílohy č, 7 se v dubí- kunám aV.ee doba nočního klidu vymezuji! ml 74:00 du <>:(K) hndín.

ČI. 4
Úplata za zvláštní užíváni » její splatnost

I) Strany Dohody si v souladu sc sa/irbinkcm schváleným Radou města Čc*ké tludějovice.
ě. usn 1124/7024ze <íik: l O S 2024.

položka S.2 , sjednávají uphitii zo zvláštní užíváni |«k1Icléto Dohody, a tú v celkově výši 100 Kč bez 1)1*11. Taln
úplatu v souladu s jdidušuými právními předpisy nepodléhá DPI I. I ::kfo sjednaná výše úplaty byla dle uvedeného
sa/ebniku vypočtena takto:
sazba: 100 Ke / krťrtkodotjé pronájmy pni kulim u !

noložka I 7 I a 1 2. v. sjednávají úplatu za z.v láštni užíván/ podle této ÍXdmdy. a tu v celkové vy.ši 60 800 Kč bez.
DPH. K takto ujednané úplatě bude připočteno DPH ve výši dle píislušuých piávních předpisů. tj. celková výic
úplaty cini 7?. 358 Kč ,s 1)1*11

t akto sjednaná vyjte úplaty by I j dle uvedeného sazebníku vypočtena takto:
položka 1.2.1. umístěni prodejních zařízení (_bež alkoholickýchnánoiů)
sazba: 200 Kč * nr / dni
plocha: 622 m*
ixxíet dní: 2
U léto položky byla sDiválina sleva ve výši I 86 000 Kě

položku 1.2.3. umístěni prodejnicb/arizeni s alkoholickými náixvii
sazba: 4<X> K01 ur’/ <íe«i
plocha: 46 nv*

pučet dni: 2

Rada incsia doe 22.4.2024 č. usti..ai45/2024 schválila:

* odčlení výjimky ze .sazebníku výši: úhrad za zvláštní užíváni misbiicl'i komunikaci na umístěni prodejních
.slánku s ubčerMvcmiit ilů utá.viináloi výše JS5 000 Kv

* vzdáni se práva tu náhradu ušlé tržby dle $ 86 pív.u. f zák. č. I28/2ÍKK) Sh., o obřích, v platném zněni Ve
výši 42 770 Ke za pronájem 24 parkovacích misí na nám Přemysla Otakara II .wvaní a západní
siianč v termínu od 30,8.2024 7:<X) hndiu <k> M.N.2024 2-1:00 hodin.

Rada miNtá dne 10.8.2024 ě. usn.l 128/2024 schválila uděleni výjimky ze yj/clmiku výše úhrad /a zvláštní užíváni
nmtniih komunikaci na umístěni reklamních slánku s ni/.salicin záhuiu 63 nr ve výší 6 300 Kč

7) Úplata podle předchoviho odstavce je splatná v jediné splátce ke dni itzavícni této Dohody
be/iiotovostnitn převislém peněžních p-rňsifcdkú na řičet Vlčela uvedený v záhlaví této Dohody, pup. na jx>k ladně
Maýjstrálu ničsti České Budějovice, a to vždy s použit im variabilního symbolu uvedeného v záhlaví této Dohody.
Sírany teto Dohody shodivě potvrzují, že platba úplaty v její plné výši byla Mčsiem ke dni uzavřeni této Dohody
řádně přijata.

7

3) Uživatel prohlašuje. žc je mu slav předmětné komunikaci: plni: //rám u potvrzuje, žc je /cela způsobilá 
k jitu /klanému zvláštnímu u/iv.íni ve srny slu Ičiu Dohody . Uživatel nemůže jtožadovat slevu z. úplaty dle 01, 4, ani 
pokud se předmětná komunikace pn u/av iení této Dohody ukáže jako nezpůsobilá k užilí za účelem dle léto Dohody 
anctxj způsobilá pouze v omezeném rozsahu.

cv:l 3
Moha trváni zvláštního užíváni

Zvláilni užívání podle teto Dohody ve sjednává na dobu lučituu, a to počínaje dnem 30.8.2024 od 8:00 hodin 
a konče dnem 1,9.7.024 do 12:00 hodin, tj. v celkové délce a dny.

30,8.74)24 08:00 13:00 hod přípravné práce
13:00 24:00 hod prup/nm slav ivo-sti 

3 I .8 2024 00:00 24:00 IkkI program slavnosti 
01.0.2024 06:00 12:00 hod Ok lid

Dle OZV c. 6/2024 přílohy č, 7 se v dubí- kunám aV.ee doba nočního klidu vymezuji! ml 74:00 du <>:(K) hndín.

ČI. 4
Úplata za zvláštní užíváni » její splatnost

I) Strany Dohody si v souladu sc sa/irbinkcm schváleným Radou města Čc* *ké tludějovice. 
ě. usn 1124/7024 ze <íik: l O S 2024.

položka S.2 , sjednávají uphitii z o zvláštní užíváni |«k1Ic léto Dohody, a tú v celkově výši 100 Kč bez 1)1*11. Taln 
úplatu v souladu s jdidušuými právními předpisy nepodléhá DPI I. I ::kfo sjednaná výše úplaty byla dle uvedeného 
sa/ebniku vypočtena takto:
sazba: 100 Ke / krťrtkodotjé pronájmy pni kulim u !
noložka I 7 I a 1 2. v. sjednávají úplatu za z.v láštni užíván/ podle této ÍXdmdy. a tu v celkové vy.ši 60 800 Kč bez. 
DPH. K takto ujednané úplatě bude připočteno DPH ve výši dle píislušuých piávních předpisů. tj. celková výic 
úplaty cini 7?. 358 Kč ,s 1)1*11
t akto sjednaná vyjte úplaty by I j dle uvedeného sazebníku vypočtena takto: 
položka 1.2.1. umístěni prodejních zařízení (_bež alkoholických nánoiů) 
sazba: 200 Kč * nr / dni
plocha: 622 m*
ixxíet dní: 2
U léto položky byla s Divá lina sleva ve výši I 86 000 Kě

položku 1.2.3. umístěni prodejnicb/arizen i s alkoholickými náixvii 
sazba: 4<X> K01 ur’ / <íe«i
plocha: 46 nv*
pučet dni: 2

Rada incsia doe 22.4.2024 č. usti..ai45/2024 schválila:

* odčlení výjimky ze .sazebníku výši: úhrad za zvláštní užíváni misbiicl'i komunikaci na umístěni prodejních 
.slánku s ubčerMvcmiit ilů utá.viináloi výše JS5 000 Kv

* vzdáni se práva tu náhradu ušlé tržby dle $ 86 pív.u. f zák. č. I28/2ÍKK) Sh., o obřích, v platném zněni Ve 
výši 42 770 Ke za pronájem 24 parkovacích misí na nám Přemysla Otakara II .wvaní a západní 
siianč v termínu od 30,8.2024 7:<X) hndiu <k> M.N.2024 2-1:00 hodin.

Rada miNtá dne 10.8.2024 ě. usn.l 128/2024 schválila uděleni výjimky ze yj/clmiku výše úhrad /a zvláštní užíváni 
nmtniih komunikaci na umístěni reklamních slánku s ni/.salicin záhuiu 63 nr ve výší 6 300 Kč

7) Úplata podle předchoviho odstavce je splatná v jediné splátce ke dni itzavícni této Dohody 
be/iiotovostnitn převislém peněžních p-rňsifcdkú na řičet Vlčela uvedený v záhlaví této Dohody, pup. na jx>k ladně 
Maýjstrálu ničsti České Budějovice, a to vždy s použit i m variabilního symbolu uvedeného v záhlaví této Dohody. 
Sírany teto Dohody shodivě potvrzují, že platba úplaty v její plné výši byla Mčsiem ke dni uzavřeni této Dohody 
řádně přijata.

7



I

3) tl hiTi”mi vědomi, že částka odpovídající rozdílu mezi sjednanou úplatou částkou ve vv5i 0 Ke.
stanovenou na základě výjimky /ň sazebníku výše úhrad na umístěni prodejních a reklamních slánku a na základě
výjimky z ceníku parkovněho za pronájem parkovacích míst na nám Přemysla Otakara II , ;> skutečnou úplatou,
kit niii hy uživatel hiadil tile platného sazebníku částku ve výši 23d 020 KC. ij. částka ve výši 234 020 Kč je
poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Ňnn/vm Komise é DbWžiiDú ze dne l>.
prosince 2006. o použiti článků XV ;i KS Smlouvy « US na podporu de minimis. Uživatel bere na včdoníi. že částko
ve výši 2 vl 020 Kč odpovídající podpise malého rozsahu bude zaznamenána v ceníminim revisím podpor malého
rozsahu (tle minimis).

f1.5
Další podmínky zvláštního užíváni

I) Uživatel je povinen užívat předmětnou komunikaci řádně, tj, zejmám nesáni nž.ivui větší plochu či jiné
části pozemní komunikace, než jak je .sjednáno v této Dohodě, ani užíval předmětnou komunikaci 3a jakýmkoliv
jiným účelem, než jak bylo touto Dohodou sjednáno Mimo sjednanou plochu zvláštního užíváni ncMiiúji přesahoval
žádná zařízeni ani jiná předměty,

'?) Uživatel rnsmi pčinoi-řini předmětnou komunikaci tio užíváni jiné osobě, ledaže s tím Město vyslovilo
předchozí písemný souhlas.

.») Uživatel je povinen dodržet dobu trváni zvláštního užívání sjednanou v či. ). V připadá umístěni
K-sianiační pícd/aluúdky je uživatel oprávněn ještě před zapečetím doby zvláštníhoužíváni sjednané v čk 3, nejdéle
vsak 2 dny přede dnem začátku této doby. bezúplatné užívat předmětnou komunikaci k umisťování věci a montáži
zaři/.ni za účelem přípravy lohnlp místa ke zvláštnímu liž i sání podle teto Dohody. Uživatel jě rovněž. Oprávněn po
skončeni doln zvláštního užíváni sjednané v Cl. 3. nejdéle vsak 2 dny po dni skončeni této doby, br/úptamč užívá!
předmětnou komunikaci k odstraňováni věcí » deinom.iži zan/eni Provoz restaurační predznluádky nebo jiného
z.iři/ení na předmětné komunikaci je však l t/ivald oprávněn zahájit nejdříve prvním dnem doby zvláštního užívání
sjednané v čl. 3 a skončit jei nejpozději do uplynutí této doby. Při skončeni zvláštního užívám podle této Dohody je
Uživatel povinen proviv;! demontáž veškerých nuiislčuýdi zařiziml a vyklidil i vSechny ostatní věci umístěné
nu píixlničtač komunikaci za účelem zvláštního ii/.iváni, tj. na své náklady uvést předmětnou komunikaci a Zaři/cnf
na ni se nachůzej ici do původního stavu.

4) l i zaválel je povinen dodržoval pn zvlz-šlrtirn oživám dte této Dohody Veškeré závažní* právní předpisy,
včetné krizových opatření \ lády, mimořádných opatřeníMinisterstvu zdravotnictví, resp. dalších správních orgánů
zmocněných k vydáváni těchto opatřeni, předpisů požární ochrany, předpisů na úseku nakládání s odpady, předpisu
ochrany veřejného pořádku, předpisů nehraný životního prcslicdi a čistoty veřejného piostrsutMvl, jakož, i včetně
právních předpisů statutárního městu tV.-ké Budějovice, zejména pak tržního řádu (především jde-ll o tržním řádem
stanovenou provozní dobu předzahrádek či pných tržních misi) a vyhlášky o ochraně veřejného pořádku, veřejní:
zelené a čistoty veřejnýcli pioslmii-žvi

5) Uživatel je povinen přijmout veškerá právními předpisy vyžadovaná něho s ohledem na okolnosti daného
připadli po!ívbri;'i či vhodná opatření k ochraně zdmvi :i hr/.jK.čiiosti osob i majetku. Jakákoliv zaiizeiií ěř piOYO/y
je Uživatel oprávněn umisťoval a provozovat pouze v mezích daných sjednaným účelem zvláštního užíváni a vždy
pouze v souladu s příslušnými právními předpisy a se všemi potřebnými povoleními či jinými opatřeními vydanými
příslušnými oriyány veřejné nxxň.

6) Uživatel je povinen udržovat předmětnou komunikaci a její herprostřodni okolí v čistotě, /nečištěni
předmětné komunikace čí jenho bezprostředního okolí je Uživatel povinen prúUčžnč- a bez zbytečného odkladu
odstraňoval i v případě. že bylo způsobeno návštěvníky či jinými uživateli zařízeni, pro které jc zvláštní užíváni
fouto Dohodou sjednáváno (nap?, znečištění způsobenéziikaznikv v prostoru restaurační phsfcrahrádky), l 'živ.itd je
povinen průběžné odstraňovat odpad vzniklý v souvislosti se zvláštním užíváním podle léto Dohody a nakládat
!« nim v •?ouladn *• příslušnými právními předpisy.

7) Uživatel je povinen zdržet sejakéhokoliv poškozováni předmětné komunikace nebo jakýchkoliv zařízeni
a pných věc> na ni umístěných, /měny na předmětné komunikaci či na ni imiišíčných zmizení a jiných věci jc*
\ í/ivatcl oprav nčo provádět pouze tak, aby by lo možno tyto bez větších obtíži a beze změny podstaty či kvality věci
uvést po skončení zvláštniho užíváni do původního stavu* trvale a jiné podstatní' zručný jc Uživatel oprávněn
provádět pouze s předchozím písemným souhlasem Města, jiopí. jiného příslušného vlastníka či správce daného
zařízeni či věci. Na zaii/cnleh a jiných věcech ve vlastnictví Městu umístěných no předmětné komunikaci nesměji
být umisťovány plakáty ani jiné reklamní tabuli* či pnipjnpičiil zah/cní, ledaže k tomu dalo Město pícdclto/í
písemný souhlas.

8) U'živálel jc povinen v nejvyšší možné míře šetřit obecné užíváni předmětné komunikace, tj. zejméwi
prováděl zvláštní užíváni způyrhcm kfi.rý s pirlilnlrmiim k daným okolnostem cu nejméně omezi obecné užívání
|H)/eimii komunikace vozidly, chodci éi jinými účastníky silničního ptwozu.

ť>) Uživatel je povinen umožnit pověřeným pracovníkúm Města províutěi kontroly řádnčtio užíváni
při ?'.tmělné kiiiiumikaiv Uživatelem o posky lnout inu k tomu veškerou iiezbytmai .součinnost,

í

I

3) tl hiTi” mi vědomi, že částka odpovídající rozdílu mezi sjednanou úplatou částkou ve vv5i 0 Ke. 
stanovenou na základě výjimky /ň sazebníku výše úhrad na umístěni prodejních a reklamních slánku a na základě 
výjimky z ceníku parkovněho za pronájem parkovacích míst na nám Přemysla Otakara II , ;> skutečnou úplatou, 
kit niii hy uživatel hiadil tile platného sazebníku částku ve výši 23d 020 KC. ij. částka ve výši 234 020 Kč je 
poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Ňnn/vm Komise é DbWžiiDú ze dne l>. 
prosince 2006. o použiti článků XV ;i KS Smlouvy « US na podporu de minimis. Uživatel bere na včdoníi. že částko 
ve výši 2 vl 020 Kč odpovídající podpise malého rozsahu bude zaznamenána v cení minim revisím podpor malého 
rozsahu (tle minimis).

f 1.5
Další podmínky zvláštního užíváni

I) Uživatel je povinen užívat předmětnou komunikaci řádně, tj, zej mám nesáni nž.ivui větší plochu či jiné 
části pozemní komunikace, než jak je .sjednáno v této Dohodě, ani užíval předmětnou komunikaci 3a jakýmkoliv 
jiným účelem, než jak bylo touto Dohodou sjednáno Mimo sjednanou plochu zvláštního užíváni ncMiiúji přesahoval 
žádná zařízeni ani jiná předměty,

'■) Uživatel rnsmi pčinoi-řini předmětnou komunikaci tio užíváni jiné osobě, ledaže s tím Město vyslovilo 
předchozí písemný souhlas.

.») Uživatel je povinen dodržet dobu trváni zvláštního užívání sjednanou v či. ). V připadá umístěni 
K-sianiační pícd/aluúdky je uživatel oprávněn ještě před zapečetím doby zvláštníhoužíváni sjednané v čk 3, nejdéle 
vsak 2 dny přede dnem začátku této doby. bezúplatné užívat předmětnou komunikaci k umisťování věci a montáži 
zaři/.ni za účelem přípravy lohnlp místa ke zvláštnímu liž i sání podle teto Dohody. Uživatel jě rovněž. Oprávněn po 
skončeni doln zvláštního užíváni sjednané v Cl. 3. nejdéle vsak 2 dny po dni skončeni této doby, br/úptamč užívá! 
předmětnou komunikaci k odstraňováni věcí » deinom.iži zan/eni Provoz restaurační predznluádky nebo jiného 
z.iři/ení na předmětné komunikaci je však l t/ivald oprávněn zahájit nejdříve prvním dnem doby zvláštního užívání 
sjednané v čl. 3 a skončit jei nej později do uplynutí této doby. Při skončeni zvláštního užívám podle této Dohody je 
Uživatel povinen proviv;! demontáž veškerých nuiislčuýdi zařiziml a vyklidil i vSechny ostatní věci umístěné 
nu píixlničtač komunikaci za účelem zvláštního ii/.iváni, tj. na své náklady uvést předmětnou komunikaci a Zaři/cnf 
na ni se nachů zej ici do původního stavu.

4) l i zaválel je povinen dodržoval pn zvlz-šlrtirn oživám dte této Dohody Veškeré závažní* právní předpisy, 
v četné krizových opatření \ lády, mimořádných opatření Ministerstvu zdravotnictví, resp. dalších správních orgánů 
zmocněných k vydáváni těchto opatřeni, předpisů požární ochrany, předpisů na úseku nakládání s odpady, předpisu 
ochrany veřejného pořádku, předpisů nehraný životního prcslicdi a čistoty veřejného piostrsutMvl, jakož, i včetně 
právních předpisů statutárního městu tV.-ké Budějovice, zejména pak tržního řádu (především jde-ll o tržním řádem 
stanovenou provozní dobu před za hrádek či pných tržních misi) a vyhlášky o ochraně veřejného pořádku, veřejní: 
zelené a čistoty veřejný cli pioslmii-žvi

5) Uživatel je povinen přijmout veškerá právními předpisy vyžadovaná něho s ohledem na okolnosti daného 
připadli po!ívbri;'i či vhodná opatření k ochraně zdmvi :i hr/.jK.čiiosti osob i majetku. Jakákoliv zaiizeiií ěř piOYO/y 
je Uživatel oprávněn umisťoval a provozovat pouze v mezích daných sjednaným účelem zvláštního užíváni a vždy 
pouze v souladu s příslušnými právními předpisy a se všemi potřebnými povoleními či jinými opatřeními vy danými 
příslušnými oriyány veřejné nxxň.

6) Uživatel je povinen udržovat předmětnou komunikaci a její herprostřodni okolí v čistotě, /nečištěni 
předmětné komunikace čí jen ho bezprostředního okolí je Uživatel povinen prúUčžnč- a bez zbytečného odkladu 
odstraňoval i v případě. že bylo způsobeno návštěvníky či jinými uživateli zařízeni, pro které jc zvláštní užíváni 
fouto Dohodou sjednáváno (nap?, znečištění způsobené ziikaznikv v prostoru restaurační phsfcra hrádky), l 'živ.itd je 
povinen průběžné odstraňovat odpad vzniklý v souvislosti se zvláštním užíváním podle léto Dohody a nakládat 
!« nim v •■ouladn *• příslušnými právními předpisy.

7) Uživatel je povinen zdržet se jakéhokoli v poškozováni předmětné komunikace nebo jakýchkoliv zařízeni 
a pných věc> na ni umístěných, /měny na předmětné komunikaci či na ni imiišíčných zmizení a jiných věci jc*
\ í/ivatcl oprav nčo provádět pouze tak, aby by lo možno tyto bez větších obtíži a beze změny podstaty či kvality věci 
uvést po skončení zvláštniho užíváni do původního stavu* trvale a jiné podstatní' zručný jc Uživatel oprávněn 
provádět pouze s předchozím písemným souhlasem Města, jiopí. jiného příslušného vlastníka či správce daného 
zařízeni či věci. Na zaii/cnleh a jiných věcech ve vlastnictví Městu umístěných no předmětné komunikaci nesměji 
být umisťovány plakáty ani jiné reklamní tabuli* či pnipjnpičiil zah/cní, ledaže k tomu dalo Město pícdclto/í 
písemný souhlas.

8) U'živálel jc povinen v nejvyšší možné míře šetřit obecné užíváni předmětné komunikace, tj. zejméwi 
prováděl zvláštní užíváni způyrhcm kfi.rý s pirlilnlrmiim k daným okolnostem cu nejméně omezi obecné užívání 
|H)/eimii komunikace vozidly, chodci éi jinými účastníky silničního ptwozu.

ť>) Uživatel je povinen umožnit pověřeným pracovníkúm Města províutěi kontroly řádnčtio užíváni 
při ■'.tměl né kiiiiumikaiv Uživatelem o posky lnout inu k tomu veškerou iiezbytmai .součinnost,

í



10) Uživatel je kromě podmínek zvlášluilio u/iván i vyplývajících z léto Dohody a právních předpisů povinen
ilodržovat i veškeré další podmínky zvláštního užíváni vyplývající z povolení vydaného příslušným silničním
správním úřadem. icříp. stanoviska orgánu statni památkové péče

11) Je-li účelem zVlášlniho užívám umístěni rvstííímiéui tířcd/uhiádky, je Uživatel povinen realizovat loto
zvláštní užíváni Ink. :tl>y do pmsioi píed/idirikiky byl zajištěn vždy těž bezbariérový přístup,

12) Je-li účelem zvláštního užíváni umístěni rcsiniirněni predzahrádky, píetlMiuidélio prodejního miste.
prvvícJniUn stánku, pořádáni akce éi amliiivi/uální tvoiby je uživatel povinen poirzivnt vratní ěi jednorázové
rozložitelné obaly.

I I) Na náměstí 1’řcmysla tHoJcara II na kefarmrktm dlažhu je zakázán vjezd veškerých vozidel i jejich
odstavováni. Jakoukoliv osi.itní činnosti vypújéitcle nesmi byl dotčenastávitjici památkově chráněná dlažba (ttupř.
kotvením). kovové konstrukce musí být podloženy dřevěnými špalky, aby nedošlu k přímému styku kovové
konstrukce s historickou dlažbou. Pokud dojde výše uvedenou činností ke znečištěni nebo jinému porušeni je
vy piijěiiel povinen he/mlk ladně závadu iui vlastni náklady odstranit, Provoz stávajících parkovacích mist na náměstí
Přemysla Otakara II. musí být po celou dobu zachován (vyjma pru akci vylimžených parkovacích míst).

14) Dne 30.8,» J1.82024 nerušit ozvučenou produkci svatební obřady pnohiliajioi v nbjekm nulnieo na nám.
Pivtr.y sla < hakaru II. (žadatel musí předem domluvit na Matričním úřadu MM).

l.S) Zajistit v blízkosti přístupně WC. nádoby na odpad a úklid po skonaní akce.
16) Informovat nejpozději 7 dni před konáním akce trvale bydllel občany a podnikatelské subjekty v loká ti tě

dotčené pnřádáuím akce, luinimálné vhozením ilitbrm.uniho letáku ski poštovní schránky,
I?) Neomezit zábory povoleně městem v lokalitě douvné jxriádáiiím akce ťnapí. provoz restauračních

pix-dzohrádek, zábory květin, reklamních stojanu, >xx:l i apod.l.

ČI. 6
Sankce

1) Mřslo je oprávněno požadoval vůči I-živatcli zaplaceni smluvní pokuty
a) ve výši I OOP K.Č za každý i započatý den, po který U/ivalel v rozporu v Undo Dohodou užívá

předmětnou komunikaci itimvi .vjrdíiarinu duhu zvláštního užíváni dle Cl. 3, resp. ČI. 5 odst. 3
Zaplacením této Miiluvni pokuty není dotčena povinnost Uživatele v souladu s tnuto Dohodou
vyklidit předmětnou komunikací.

b) ve výši 30 <>0l> Kč. ncdodrži-li t l/ivatel stanovený tis úklidu dle Ol. 3.
e) ve výši |0Cílili ké, ponist-li ll/ivatcl kteroukoliv svou povinnoM stanovenou vél. S svýjimkou

případu dle předchozího písmene; zaplavou im létu smluvní pokuty není dotěvna povinnost Uživatele
bezodkladně zajistit dodržováni privinnosli dle Ol. 3 včetně /ujištěni nápravy již způsobeného
pruušení.

2) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právu Města na odstoupeni od IžohoJy či právo na jeji výpověď
za podmínek stanovených v cl. 7 ani |múvoMěsta na vy dáni bezdůvodného obohacení n na náhradu škíXly, a to v jeji
plné výši.

3) Město je oprávněno požadovat vůči Uživateli zaplaceni útoku z. prodlení, je-li Uživatel v prrxllcnl
s placením klerěkubv splátky úplaty dle ěl. I, by ly-li splátky ujednány, přičemž výši tohoto úroku si strany Dohody
ojixtnávaji na 0,2 *0 z. dlužné Částky za každý i započatý tlen prodlím i

d) Smluvní pokuta je spl.iln'i ve Ihúlc / dui <>:!c due, kdy bylo Uživateli doručenojej i uplatnění, nriiféilndi
při tom Město Ihfitti delší

ČI. 7
Doba trváni Dohody a její ukončeni

I) Tato Dohoda je u/avirána ua dolní urč itou, a to ode dne jejího uzavřeni až do skončeni zvláštního užívání
ujednávanélm unito DoHcxIou. Před uplynutím doby podle předchozí věty zaniká lain Dohoda též. dohodou stům
Dohody o jejím skončeni, jakož i odstoupením od Dohody či výpovědí Dohody některou ze stran Dohody, lato
Dohoda zaniká i v dalších případech •stanov ených juávnimí předpisy.

?.) Kterákoliv ze stran těm Doínxly je oprávněnuod Dohody odstoupit v případě, že po uzavření této Dohody
se předmětná komunikace ukázala jako nezpůsobilá ke zvláštnímu užíváni ve smyslň této Dohody, popř. způsobilá
pouze v omezeném rozsahu, n tu /a p:xlminky, že k vla-.tidmu užívání předmětné komunikace ze strany I Jživaldt
dosud a;ii zčásti nedošlo. Odstoupeni od Dohody musí byl písemné a musi hýl druhé straně Dohody doručeno.

10) Uživatel je kromě podmínek zvlášluilio u/iván i vyplývajících z léto Dohody a právních předpisů povinen 
ilodržovat i veškeré další podmínky zvláštního užíváni vyplývající z povolení vydaného příslušným silničním 
správním úřadem. icříp. stanoviska orgánu statni památkové péče

11) Je-li účelem zVlášlniho užívám umístěni rvstííímiéui tířcd/uhiádky, je Uživatel povinen realizovat loto 
zvláštní užíváni Ink. :tl>y do pmsioi píed/idirikiky byl zajištěn vždy těž bezbariérový přístup,

12) Je-li účelem zvláštního užíváni umístěni rcsiniirněni predzahrádky, píetlMiuidélio prodejního miste. 
prvvícJniUn stánku, pořádáni akce éi amliiivi/uální tvoiby je uživatel povinen poirzivnt vratní ěi jednorázové 
rozložitelné obaly.

I I) Na náměstí 1’řcmysla tHoJcara II na kefarmrktm dlažhu je zakázán vjezd veškerých vozidel i jejich 
odstavováni. Jakoukoliv osi.itní činnosti vypújéitcle nesmi byl dotčenastávitjici památkově chráněná dlažba (ttupř. 
kotvením). kovové konstrukce musí být podloženy dřevěnými špalky, aby nedošlu k přímému styku kovové 
konstrukce s historickou dlažbou. Pokud dojde výše uvedenou činností ke znečištěni nebo jinému porušeni je 
vy piijěiiel povinen he/mlk ladně závadu iui vlastni náklady odstranit, Provoz stávajících parkovacích mist na náměstí 
Přemysla Otakara II. musí být po celou dobu zachován (vyjma pru akci vyli mžených parkovacích míst).

14) Dne 30.8,» J1.8 2024 nerušit ozvučenou produkci svatební obřady pnohiliajioi v nbjekm nulnieo na nám. 
Pivtr.y sla < hakaru II. (žadatel musí předem domluvit na Matričním úřadu MM).

l.S) Zajistit v blízkosti přístupně WC. nádoby na odpad a úklid po skonaní akce.
16) Informovat nejpozději 7 dni před konáním akce trvale bydllel občany a podnikatelské subjekty v loká ti tě 

dotčené pnřádáuím akce, luinimálné vhozením ilitbrm.uniho letáku ski poštovní schránky,
I?) Neomezit zábory povoleně městem v lokalitě douvné jxriádáiiím akce ťnapí. provoz restauračních 

pix-dzohrádek, zábory květin, reklamních stojanu, >xx:l i apod.l.

ČI. 6
Sankce

1) Mřslo je oprávněno požadoval vůči I-živatcli zaplaceni smluvní pokuty
a) ve výši I OOP K.Č za každý i započatý den, po který U/ivalel v rozporu v Undo Dohodou užívá 

předmětnou komunikaci itimvi .vjrdíiarinu duhu zvláštního užíváni dle Cl. 3, resp. ČI. 5 odst. 3 
Zaplacením této Miiluvni pokuty není dotčena povinnost Uživatele v souladu s tnuto Dohodou 
vyklidit předmětnou komunikací.

b) ve výši 30 <>0l> Kč. ncdodrži-li t l/ivatel stanovený tis úklidu dle Ol. 3.
e) ve výši |0Cílili ké, ponist-li ll/ivatcl kteroukoliv svou povinnoM stanovenou vél. S svýjimkou 

případu dle předchozího písmene; zaplavou i m létu smluvní pokuty není dotěvna povinnost Uživatele 
bezodkladně zajistit dodržováni privinnosli dle Ol. 3 včetně /ujištěni nápravy již způsobeného 
pru ušení.

2) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právu Města na odstoupeni od IžohoJy či právo na jeji výpověď 
za podmínek stanovených v cl. 7 ani |múvo Města na vy dáni bezdůvodného obohacení n na náhradu škíXly, a to v jeji 
plné výši.

3) Město je oprávněno požadovat vůči Uživateli zaplaceni útoku z. prodlení, je-li Uživatel v prrxllcnl 
s placením klerěkubv splátky úplaty dle ěl. I, by ly-li splátky ujednány, přičemž výši tohoto úroku si strany Dohody 
ojixtnávaji na 0,2 *0 z. dlužné Částky za každý i započatý tlen prodlím i

d) Smluvní pokuta je spl.iln'i ve Ihúlc / dui <>:!c due, kdy bylo Uživateli doručeno jej i uplatnění, nriiféilndi 
při tom Město Ihfitti delší

ČI. 7
Doba trváni Dohody a její ukončeni

I) Tato Dohoda je u/avirána ua dolní urč itou, a to ode dne jejího uzavřeni až do skončeni zvláštního užívání 
ujednávanélm unito DoHcxIou. Před uplynutím doby podle předchozí věty zaniká lain Dohoda též. dohodou stům 
Dohody o jejím skončeni, jakož i odstoupením od Dohody či výpovědí Dohody některou ze stran Dohody, lato 
Dohoda zaniká i v dalších případech •stanov ených juávnimí předpisy.

?.) Kterákoliv ze stran těm Doínxly je oprávněnu od Dohody odstoupit v případě, že po uzavření této Dohody 
se předmětná komunikace ukázala jako nezpůsobilá ke zvláštnímu užíváni ve smyslň této Dohody, popř. způsobilá 
pouze v omezeném rozsahu, n tu /a p:xlminky, že k vla-.tidmu užívání předmětné komunikace ze strany I Jživaldt 
dosud a;ii zčásti nedošlo. Odstoupeni od Dohody musí byl písemné a musi hýl druhé straně Dohody doručeno.



Dohoda zaniká dnem doručeni odstoupeni druhé stn»ní\ a lo s účinky od počátku (i\ lunu). IV ípadnou přijatou úplatu
vmli M«V,iu I .'/.iviiti li nejpozdřp vtí lliúfě l 5 duí ihIií dm; skončení Dohody tímto odstoupením.

Uživatel je oprávněn Dulxxiu kdykoli po dobu jejího trváni i bez uvedeni duvivjii vypověděl. :i In he/
s > povědni doby.

•1) Město je oprávněno Dohodu kdykoli po dobu jejího trváni vypovědět bez výpovědní doby v případě, že
.i) po uzavřeni teto Dohody se předmětná konumikaoe ukázala jako mi/píiwbilá ke zvláštnímu užívání

vc smyslu této I Inhodv, popř způsobilá pouze v ome/oiéiii rozsahu. a to i pokud již došlo k započetí
s užíváním předmětné komunikace ze strany Uživatele,

l») I Jživiilel nevyužívá předmětnou komunikaci za účelem sjednaným v této DoIkhIč,ať již. pinto, ž.c ji
nevyo/ivá vůbec anebo proto, že ji v ro/pnni s tnulo Dohodou využívá ža účelem jiným, než jak je
ujednáno v této Dohodě; /a rtevyu/ivám předmětné komunikace se považují i připá<iy, kdy I iživutel
sícc umístil na předmětnou korníimkaci patřičná zařízeni ěi jiné věci potřebné ke z.vláituimu užíváni
<ile iiltu IXdtody. lotu užíváni však ueni teálně uskutečňováno (napě. rcsUiurafni přcdznhmdkn umí
piovu/ována).

c) I j/.ivatcl nedodržel dobu zvláštního užíváni dli- í l resp. ěl. S mist. I.
d) Uživatel překročil vymění plochy zvlá.štmho u/i váni sjednanou v ěi. 2 odst. I.
e) uživatel nezaplatil řádné a ve stanovené Ihiile splatnosti úhradu dle řl 4. resp. kteroukolivjeji splátku,

bylo-ii placeni úplaty ve splátkách ujednáno,
0 l lživálel poničil kif.rnuknliv svini |x>viimo-.l .Manovenou v ěl. >. s výjimkou uvedenou V ěl. 5 odst. 4,
i;l llživatel pí* zvláštním užíváni mislni komunikace a\ účelem umístěni ncstaumihii pfvd/nhrřulkv

poruší povinnost st^noviTimi vél. s misi 4 a k vv/vč Města nezjedná nápravu tohoto porušeni ani
v dodatečné Umlč ulo/eué mu Městem, nejdéle vsak v délce 2 dni ode dne doručeni výzvy,

h) předmětnou komunikaci je nezbytno ze strany Města nebo jiného subjektu užil, ať již trvalo éi jen
dočasně, zn účelem neslučitelným v.* zvláštním u/ivánim ve Mtty.shi této Dohody, bez ohledu na
okolností ě:i dobu v /niku takové potřeby. ;i to pokmJ potřeba Města nebo jiného subjektu k tukovému
užiti vyplývá/, právních povinnosti daných příslušnými právními předpisy anebo pokud jde* dře určeni
Města o jimni upudstairiěnoti pot/eliu vdfcjnélto ěi obecného zájmu. popí. důležitého soukromého
zájmu jiného subjektu. zejména pak je-li třeba předmětnou komunikaci u/it r<iúčelem -/ubezpečeni
ochrany před požáry, povodními a jinými mimořádnými stavy, k ochraně veřejného pořádku, k
zajištěni čistoty veřejných prostranství, k ixb.lraňováiií havárii. k provedeni údržby, opravy
či rekvHistmkeo předmětné komunikace nebo na ni umístěných zařízeni n jiných věci. pupř.
sousedních nrmovilosli. k provodí ni zimni údržby, k výslaviiě uovýeli staveb a umístněni nových
zařízeni či k uskutečnění významných kulturních, sportovních a jiných společenských akci.

i) zařízeni či jiné věci umístěné Uživatelem na předmětné kouumikan, popř. v .voiivínIosií $e zvláštním
užíváním pudli* této Dohody i mimo ní. anebo provoz, či jiné činnosti v iřunci z.vlástniho užíváni
uskniečiiovaiié, naiušxijí vzhled obce nebo dobré mravy,

j) silniční správ ni úřad nevydal povoleni zvláštního užívám ve smyslu tělo Dohody anebo loto povoleni
bylo Uživateli rozhodnutím silničního správního úřadu odňato, poj)?, jinak zaniklo lak, že nelze
v souladu s piávními předpisy /vlastni užíváni f.csile této Dohody realizoval noho v něm pokračoval,

:<) Výpověď podle předchozích odstavci! mud byt písemná. Za výpověď Uživatele die odst. 2 se však
považuje lež zpráva Uživateli' o vraceni předmětné komunikace doručená Městu vhodným způsobem
(např. deklumJekou poAtou), přičemž, výpověď y.* v Útkovém případě považuje za doručenou ke dni doručeni této
zprávy Městu, za podmínky, že k tomuto dm bylá již předmětná komunikace řádně vyklizena a uvedenu do
původního stavu, jinak .r>. ke dni, kdy lakový stav nastal.

6) V případech výpovědi dle odst. o a 4 zaniká tato Dohoda dnem doručeni výpovědi rlruhóMrapu. Výpovědí
zamkíi tato Pohoda vždy účinky cv rume, i|. s účinky <xic dne dmuěeiu výpovědi. Pii zániku Dohody výpovědi
přísluší Městu poměrná část úplaty dle ěl. >1 vypočtená dle lam odkazovaného sazebníku Města platného ke dni
uzavřeni této Dohody a celkové doby. po niž ke dni zániku Dohody výpovědi trvala dcvlw zvlášfnílni užívání, l im
rK*ni dotčen" právo Města na zapláceni smluvili pokuty či úťoi.u Z. piodlcni dle ěl. 6.

7) Zanikne-ii latu Dohoda před sjednaným dnem ukončeni doby zvláštního užíváni, je Uživíte) povinen
vyklidit předmětnou komunikaci bez zbytečného odkladu, nejpo/xtěji však do tři dní osle dne zániku Dohody.

X) Zánikem Dohody vypovědí či odstoupením není dotčeno právo poškozené strany Dohody na náhrado
újmy způsobené jí druhou stranou Dohody v důsledku porušeni jejich povinnosti stanovených touto Dohodou.
Zámkem Dohody výpovědi éi odstoupením m ni dotčeno ani právo Městu na zaplacení smluvní pokuty ěi úroku
z prodleni v/niklč za |xxhiiltick stiuiovcoýeh v ěl. 6.

Dohoda zaniká dnem doručeni odstoupeni druhé stn»ní\ a lo s účinky od počátku (i\ lunu). IV í padnou přijatou úplatu 
vmli M«V,iu I .'/.iviiti li nejpozdřp vtí lliúfě l 5 duí ihIií dm; skončení Dohody tímto odstoupením.

Uživatel je oprávněn Dulxxiu kdykoli po dobu jejího trváni i bez uvedeni duvivjii vypověděl. :i In he/ 
s > povědni doby.

•1) Město je oprávněno Dohodu kdykoli po dobu jejího trváni vypovědět bez výpovědní doby v případě, že
.i) po uzavřeni teto Dohody se předmětná konumikaoe ukázala jako mi/píiwbilá ke zvláštnímu užívání 

vc smyslu této I Inhodv, popř způsobilá pouze v ome/oiéiii rozsahu. a to i pokud již došlo k započetí 
s užíváním předmětné komunikace ze strany Uživatele,

l») I Jživiilel nevyužívá předmětnou komunikaci za účelem sjednaným v této DoIkhIč, ať již. pinto, ž.c ji 
nevyo/ivá vůbec anebo proto, že ji v ro/pnni s tnulo Dohodou využívá ža účelem jiným, než jak je 
ujednáno v této Dohodě; /a rtevyu/ivám předmětné komunikace se považují i připá<iy, kdy I i živu tel 
sícc umístil na předmětnou korníimkaci patřičná zařízeni ěi jiné věci potřebné ke z.vláituimu užíváni 
<ile iiltu IXdtody. lotu užíváni však ueni teálně uskutečňováno (napě. rcsUiurafni přcdznhmdkn umí 
piovu/ována).

c) I j/.ivatcl nedodržel dobu zvláštního užíváni dli- í l resp. ěl. S mist. I.
d) Uživatel překročil vymění plochy zvlá.štmho u/i váni sjednanou v ěi. 2 odst. I.
e) uživatel nezaplatil řádné a ve stanovené Ihiile splatnosti úhradu dle řl 4. resp. kteroukoliv jeji splátku, 

bylo-ii placeni úplaty ve splátkách ujednáno,
0 l lži válel poničil kif.rnuknliv svini |x>viimo-.l .Manovenou v ěl. >. s výjimkou uvedenou V ěl. 5 odst. 4,
i;l llživatel pí* zvláštním užíváni mislni komunikace a\ účelem umístěni ncstaumihii pfvd/nhrřulkv 

poruší povinnost st^noviTimi vél. s misi 4 a k vv/vč Města nezjedná nápravu tohoto porušeni ani 
v dodatečné Umlč ulo/eué mu Městem, nejdéle vsak v délce 2 dni ode dne doručeni výzvy,

h) předmětnou komunikaci je nezbytno ze strany Města nebo jiného subjektu užil, ať již trvalo éi jen 
dočasně, zn účelem neslučitelným v.* zvláštním u/ivánim ve Mtty.shi této Dohody, bez ohledu na 
okolností ě:i dobu v /niku takové potřeby. ;i to pokmJ potřeba Města nebo jiného subjektu k tukovému 
užiti vyplývá/, právních povinnosti daných příslušnými právními předpisy anebo pokud jde* dře určeni 
Města o jimni upudstairiěnoti pot/eliu vdfcjnélto ěi obecného zájmu. popí. důležitého soukromého 
zájmu jiného subjektu. zejména pak je-li třeba předmětnou komunikaci u/it r<i účelem -/ubezpečeni 
ochrany před požáry, povodními a jinými mimořádnými stavy, k ochraně veřejného pořádku, k 
zajištěni čistoty veřejných prostranství, k ixb.lraňováiií havárii. k provedeni údržby, opravy 
či rekvHistmkeo předmětné komunikace nebo na ni umístěných zařízeni n jiných věci. pupř. 
sousedních nrmovilosli. k provodí ni zimni údržby, k výslaviiě uovýeli staveb a umístněni nových 
zařízeni či k uskutečnění významných kulturních, sportovních a jiných společenských akci.

i) zařízeni či jiné věci umístěné Uživatelem na předmětné kouumikan, popř. v .voiivínIosií $e zvláštním 
užíváním pudli* této Dohody i mimo ní. anebo provoz, či jiné činnosti v iřunci z.vlástniho užíváni 
uskniečiiovaiié, naiušxijí vzhled obce nebo dobré mravy,

j) silniční správ ni úřad nevydal povoleni zvláštního užívám ve smyslu tělo Dohody anebo loto povoleni 
bylo Uživateli rozhodnutím silničního správního úřadu odňato, poj)?, jinak zaniklo lak, že nelze 
v souladu s piávními předpisy /vlastni užíváni f.csile této Dohody realizoval noho v něm pokračoval,

:<) Výpověď podle předchozích odstavci! mud byt písemná. Za výpověď Uživatele die odst. 2 se však 
považuje lež zpráva Uživateli' o vraceni předmětné komunikace doručená Městu vhodným způsobem 
(např. dekl um Jekou poAtou), přičemž, výpověď y.* v Útkovém případě považuje za doručenou ke dni doručeni této 
zprávy Městu, za podmínky, že k tomuto dm bylá již předmětná komunikace řádně vyklizena a uvedenu do 
původního stavu, jinak .r>. ke dni, kdy lakový stav nastal.

6) V případech výpovědi dle odst. o a 4 zaniká tato Dohoda dnem doručeni výpovědi rlruhó Mrapu. Výpovědí 
zamkíi tato Pohoda vždy účinky cv rume, i|. s účinky <xic dne dmuěeiu výpovědi. Pii zániku Dohody výpovědi 
přísluší Městu poměrná část úplaty dle ěl. >1 vypočtená dle lam odkazovaného sazebníku Města platného ke dni 
uzavřeni této Dohody a celkové doby. po niž ke dni zániku Dohody výpovědi trvala dcvlw zvlášfnílni užívání, l im 
rK*ni dotčen" právo Města na zapláceni smluvili pokuty či úťoi.u Z. piodlcni dle ěl. 6.

7) Zanikne-ii latu Dohoda před sjednaným dnem ukončeni doby zvláštního užíváni, je Uživíte) povinen 
vyklidit předmětnou komunikaci bez zbytečného odkladu, nejpo/xtěji však do tři dní osle dne zániku Dohody.

X) Zánikem Dohody vypovědí či odstoupením není dotčeno právo poškozené strany Dohody na náhrado 
újmy způsobené jí druhou stranou Dohody v důsledku porušeni jejich povinnosti stanovených touto Dohodou. 
Zámkem Dohody výpovědi éi odstoupením m ni dotčeno ani právo Městu na zaplacení smluvní pokuty ěi úroku 
z prodleni v/niklč za |xxhiiltick stiuiovcoýeh v ěl. 6.



Ú. H
Závěrečná ustanoveni

1) J uto Dohoda je uzavírána podle právního rádu ('ieské Tvpuhhky n •; pravomocí .soudů Uiv.kc icpubliky 
h projednáváni sporů z. ni vzniklých. Vztahy výslovné neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními prishiknývh 
práv nich předpisu.

2) I ato Dohoda může být míněn i jen písemnými dodatky n/;iv feuvmi olsěrtia .stranami JJohody.
.1) Strany léto Dohody h; iw.i na vědomi, že na rulo Dohodu >jc mohou vztahovat povinnosti uveřejnění dle 

zákona é. MQ‘20l 5 Sb., o zvláštních podmínkách úěirmoMi některých smluv, uveřejňováni těchtomiiIuv a o ice.ivtt it 
smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni. Struny této Dohody >.i tímto ujednav aji, Ze uveřejněni dle tohoto 
zákona zajisti v takovém případě Město způsobům, v lO/snliu ave Ihíitách z něho vyplývajících Strany tóru IXMuxly 
souhlasí rov né/s tím, že úplné znění léto Dohody včetně všedi jejich příloha dalsich suučáslt může by t he/, omezeni 
zvoreiriěno i nn oficiálních wehových vtráiikťtdi .Matutáinilio města České Budějovice (svww.c-bixk’jovico.cz). 
Strany této Dohody berou dále na vědomí, /o Město je povinno či oprávněno tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnou i 
z. ni nebo z jejího naplňováni vyplývající, uveřejnit ěi pusky lnout třetím osoMm. pokud takový postup vyplývá z 
jiných právních předpisů. Pio účely uvciejiVování ěi poskytování dle pícdcho/.ich vět strany této Dohody současně 
shodné prohlašuji, Že žádnou část této Dohody nepovažuji za své obchodní tajemství bránicí jejítnu uveřejnění ěi 
poskytnuti. Ujednáni dle tohoto odstavce se vztahuji i na všechny případné dodatky k léto Dohodě, jejichž 
prostřednictvím jo lain Dolítala měněna či ukouéuvíuiá.

•1) Tato Dohoda nabývá účinnosti dněni uzavření, nevyplývá li ze zákona dle předeho/dm odstavce, že 
íitimrostr míi/r lato IX>!t<xía nabyt riojdřivc dnem uveřejnění vile tohoto zákona, v takovém případe tato Dohoda 
nabývá účinnosti dnem takového uveřejnění.

5) I ato Dohoda je uzavírána ve dvou písemných vyhotoveních s povahou oi iiunálu. / nichž po jednom náleží
každé ze mu lov nich strun.

ft) Uzavřeni léto iXdiody bylo .schváleno Magistrátem mě-ta České Budějovice, odborem správa veřejných 
statků, jakožto orgánem statutárního města Ocr-ké Budějovice příslušným k takovému .'•chváleni dle § 102 odst. .> 
zákona é IZH/2000 Sb., «> obcích (obecni /ií/.viii), v platném /Mni, ve spojeni s usnesením Rady města České 
Budějov ice i. 9-15:201‘) ze dne 15.7201').

Struny rétu Dohody prohlašují, že v. Dohodu rádně přečetly .t že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni n za nápadně nevýhodných podmínek na důkaz čehož ni že připojuji své podpisy,

!

vedoucí______ , , ,
M imisi nit tuěslaí eské Budějovice



—r-s- ^ -5/
ÍL;; DALL E 2 X ~ 3Drcndc X Qjakbatlkc X Kuchyňsk x | §'Kontakt::X^- 13.0OT& • KoSWNý X Z ^308/201C X | Pískováni x i © OpcrvAl X fS Now chat X | JP Skate par X |^d SemeSSX|^^ FialólB^ X j i?\J2)Tbj^ X | ftJ^NoisyPo: X | UHO mu: x

aps/@43.9757002,14.472876,18z/data=!5m1!1e2 9 Cá

Paluba MUDr. Dagmar Paťhová
pách Google f1 Restaurace hA Hotely 0 Tipy n iSj Muzea 0 MHD 0 Lékárny Bankomaty Beef Burger Snack dětský lékař - KoPed sro

(gaf-Kebab)"^servis s.r.oC
Husova 73 'UiJ&onomlcM MHD • Poliklinika Sever

? poradenství - Ůietn.
Rabenitej Elegant Secondhand Re-use i

České Budějovice 0 © O Kabinet
Střední škola Dr.Max Lékárna

obchodní, České... Prodej textilu a oděvů » y' T
Litvan Sunset Apartments Horká Vana © MONETA IV

Ordinace MUDr. Petrášt 'Y Bank bankc
B12ZERIA A

BURGEjJíglG POPPA
MAUNCHE Taquorla

WOUS - Barber Shop sro Mexická

jartmány Zgd.ni M Restaurace La Bodega
Topas

Zebra Bar a Karaoke

Pokoj Restaurace EDaniel’s Barber SI Cafe Hostel
iAntikvariát Z BowlingSWe
Antikvariát Mmipivt

Leipomo Pekámi
Hotel Budweis^ Rejzr barbershop

4.«*(1W6)W i U Tří hrušek Suites
^hvězdičkový hotel • & Apartments

Restaurace U Šebcstú Hote
Přední mlýn^ GIN BAR & GRILL Opravna obuvi iARMY S'

Prodej text
Tenisový kurt i. 1 Residence U Černé věže

ATLAS tea a hookah Čajovna - Čajový ateliér Alšova jihoěeská galerie
-Wortnerúv dům

Pivovar Solnice All Kebab
Turecka Socha Přemysla

Hřiště1 Otakara II
CBDSVĚT.CZ - České

Hotel o restaurace Klít; FotoFast Bikers bar Bohemia
Budějovice ICBD 1_ T

Café Magnolia Kavárna Hospodářský

Soinicc EUFLORIA -

HostinecUf ří sedláků KVĚTINY A DESIGN
Kvůtínářství Vinotéka. kavárna KMPCB Na Mlýnské stoce

1 Hroznovka - Klub malých pivovarů
Dominikánský klášter Vinotéka

Půjčovna lodi Malše
Bar Paradox hroznová« POKORNÝ Klíčové

Párkoviště -2 Centrum sro

Doveremo iČerná véž Kadeřnictví MaK
lldloatkvám

dm drogerie
Lékárna a drogd Ikonicka vtt postavena v 10. století

Penzion Centrum
Atletika Sokol -

České Budějovice Raiffeisenbank- pobočka

METVietnamská Katedrála
1 Restaurace

Sport BP spol. S R.o Svatého Mikuláše
PůjCovna tytí a snowboardů Klub K2 Parkoviště Cukrárna U Kláštera Vietnamská • $$

Sokolský Ostrov1 , Česká spořitelna. "
Ljvarna VLNNA & as - pobočka Hladový Vokno
MjvbVBudějovicc Rychlé občerstvení

iSokolovna České Fontana ,.*> Kan°vnická

Budějovice Švadlenka Kanovnická

Letni plovárna
Dočasné zavřeno

Veřejné toalety (WC) MALŠE Nám. Přemysla
Otakara II

Magistrát mésta
České Budějovice..

Plavecký stadion Samsonova
be Cocktail kašna
jtá Ponorka Barokní kaina na malebném náměstí

Parkoviště

Potrefená hu:
Turistické GRANDHOTELZVON Teologická fakulta

Jihočeské univerzity v._
Coffee on thj 4.2*11593) Konzervatoř Českéj

informáční centrum ahvůzdíCkový hotel 3udčjovice..'

Jihočeska filharmonie rQROVNMost Musělák Mango bar
Biskupství Mobilservis-CB JT ORTO

Prodej elektroniky
českobudějovické

, ! Dům Hot
ParkSokolský ostrov Vietnamská restaurace / / Prod*, hc

Dlouhá lavka Dallmayr café S bar
Konzervátor - Kniljbvna

Dětské hřiště TEXTILE house ^Učňovské .kadeřnictví
Sokolský ostrov Otakarka Prodej Textilu a oděvů

MAXIM Music dub / / Meteorologie!/ / sloupek s akti
Veřejná doprava Kostci svaté Rodiny1
Kliknutím na stanice a zastávky zobrazíte dalii informace. JS Steakhouse

—r-s- ^ -5/
ÍL;; DALL E 2 X ~ 3Drcndc X Qjakbatlkc X 

aps/@43.9757002,14.472876,18z/data=!5m1!1e2

Kuchyňsk x | §'Kontakt:: X^- 13.0OT& • KoSWNý X Z ^ 308/201C X | Pískováni x i © OpcrvAl X fS Now chat X | JP Skate par X |^d SemeSS X|^^ FialólB^ X j i£\J2)Tbj^ X | ftJ^NoisyPo: X | UHO mu: x

9 Cá

MUDr. Dagmar Paťhová 
dětský lékař - KoPed sroPaluba

Beef Burger Snack 
(gaf-Kebab)

pách Google f 1 Restaurace hA Hotely 0 Tipy n iSj Muzea 0 MHD 0 Lékárny 

"^servis s.r.oC
73 'UiJ&onomlcM
£ poradenství - Ůietn.

Bankomaty

MHD • Poliklinika SeverHusova
Re-use i 
KabinetElegant SecondhandRabenitej České Budějovice 0 © O

Prodej textilu a oděvů » y' T
© MONETA IV
'Y Bank bankc

Dr.Max LékárnaStřední škola 
obchodní, České...

Horká VanaLitvan Sunset Apartments
Ordinace MUDr. Petrášt

B12ZERIA A 
BURGEjJíglG POPPA

MAUNCHE Taquorla
MexickáWOUS - Barber Shop sro

jartmány Zgd.ni M Restaurace La Bodega
Topas

Zebra Bar a Karaoke

Restaurace E 
Z BowlingSWe

Pokoj
i Antikvariát
Antikvariát

Daniel’s Barber SI Cafe Hostel
Mmipivt

Leipomo Pekámi
Rejzr barbershopHotel Budweis ^ 

4.«*(1W6)W 
^hvězdičkový hotel •

Přední mlýn ^

i U Tří hrušek Suites 
& Apartments Hote

i ARMY S' 
Prodej text

Restaurace U Šebcstú
Opravna obuviGIN BAR & GRILL

Residence U Černé věžeTenisový kurt i. 1
Čajovna - Čajový ateliér Alšova jihoěeská galerie 

- Wortnerúv dům
ATLAS tea a hookah

All Kebab 
Turecka Socha Přemysla 

Otakara II
Pivovar Solnice

Hřiště1
CBDSVĚT.CZ - České 
Budějovice ICBD 1_

Bikers bar BohemiaFotoFastHotel o restaurace Klít; T
Kavárna HospodářskýCafé Magnolia

EUFLORIA - 
KVĚTINY A DESIGN

Kvůtínářství

Soinicc
Hostinec Uf ří sedláků

KMPCB Na Mlýnské stoce 
- Klub malých pivovarů

Vinotéka. kavárna 
1 Hroznovka 
VinotékaDominikánský klášter

Půjčovna lodi Malše hroznováBar Paradox « POKORNÝ Klíčové 
-2 Centrum sroPárkoviště

Doveremo
lldloatkvám

Kadeřnictví MaKi Černá véž
Ikonicka vtt postavena v 10. stoletídm drogerie 

Lékárna a drogd Penzion Centrum
Atletika Sokol - 
České Budějovice Raiffeisenbank- pobočka

MET Vietnamská 
1 Restaurace
Vietnamská • $$

Katedrála 
Svatého MikulášeSport BP spol. S R.o 

PůjCovna tytí a snowboardů Klub K2 Parkoviště 
Sokolský Ostrov1

Cukrárna U Kláštera , Česká spořitelna. " 
as - pobočka

,.*> Kan°vnická

Ljvarna VLNNA & 
MjvbVBudějovicc

Hladový Vokno 
Rychlé občerstvení

i Sokolovna České 
Budějovice

Fontana
Švadlenka Kanovnická

Letni plovárna
Dočasné zavřeno

Nám. Přemysla 
Otakara II

Veřejné toalety (WC) MALŠE Magistrát mésta 
České Budějovice..

Plavecký stadion Samsonova
kašna

Barokní kaina na malebném náměstí
be Cocktail 
jtá Ponorka Parkoviště

Teologická fakulta 
Jihočeské univerzity v._

Potrefená hu: GRANDHOTELZVON
4.2*11593) 
ahvůzdíCkový hotel

Turistické 
informáční centrum

Konzervatoř České j 
3udčjovice..'

Coffee on thj

Jihočeska filharmonie

rQROVN 
JT ORTO

, ! Dům Hot
/ / Prod*, hc

Konzervátor - Kniljbvna
^ Učňovské .kadeřnictví 

/ / Meteorologie!
/ / sloupek s akti

Most Musělák Mango bar Mobilservis-CB
Prodej elektronikyBiskupství

českobudějovické

Vietnamská restauracePark Sokolský ostrov
Dlouhá lavka Dallmayr café S bar

Dětské hřiště 
Sokolský ostrov

TEXTILE house
Prodej Textilu a oděvůOtakarka

MAXIM Music dub
Kostci svaté Rodiny1Veřejná doprava

Kliknutím na stanice a zastávky zobrazíte dalii informace. JS Steakhouse


